

Knud Jensen VVS A/S

Sallevej 1, 4622 Havdrup

CVR-nr. 77 22 49 12

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Christian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Knud Jensen VVS A/S Sallevvej 1 4622 Havdrup |
| | CVR-nr.: 77 22 49 12 |
| | Stiftet: 15. februar 1985 |
| | Hjemsted: Solrød |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår |
| Bestyrelse | Mogens Thorben Olsen Mille Caroline Olsen Galle Christian Olsen |
| Direktion | Christian Olsen |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Modervirksomhed | ApS KBUS 38 nr. 4440 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.956 t.kr. mod 6.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.154 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.955.939 | 6.508.638 |
| 2 Personaleomkostninger | -4.199.796 | -4.604.032 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -180.977 | -346.318 |
| Driftsresultat | 1.575.166 | 1.558.288 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.744 | 19.657 |
| Andre finansielle indtægter | 837 | 1.271 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -119.020 | -135.606 |
| Resultat før skat | 1.483.727 | 1.443.610 |
| Skat af årets resultat | -329.978 | -380.829 |
| Årets resultat | 1.153.749 | 1.062.781 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.153.749 | 1.062.781 |
| Disponeret i alt | 1.153.749 | 1.062.781 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.953.207 | 2.006.767 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 280.081 | 407.498 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.233.288</u> | <u>2.414.265</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 713 | 505 |
| Deposita | 77.031 | 74.787 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>77.744</u> | <u>75.292</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.311.032</u> | <u>2.489.557</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 589.346 | 560.864 |
| Varebeholdninger i alt | <u>589.346</u> | <u>560.864</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.194.120 | 2.041.252 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 229.878 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 637.777 | 714.450 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 581 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.563 | 235.491 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.843.460</u> | <u>3.221.652</u> |
| Likvide beholdninger | 298.026 | 69.962 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.730.832</u> | <u>3.852.478</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.041.864</u> | <u>6.342.035</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 700.000 | 700.000 |
| 4 Overført resultat | 2.827.119 | 1.673.370 |
| Egenkapital i alt | <u>3.527.119</u> | <u>2.373.370</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.522.498 | 1.612.233 |
| Leasingforpligtelser | 103.749 | 138.683 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.626.247</u> | <u>1.750.916</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 124.669 | 120.111 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 761.460 | 1.216.866 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.919 | 1.022 |
| Selskabsskat | 296.840 | 43.494 |
| Anden gæld | 703.610 | 836.256 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.888.498</u> | <u>2.217.749</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.514.745</u> | <u>3.968.665</u> |
| Passiver i alt | <u>7.041.864</u> | <u>6.342.035</u> |
| 1 Særlige poster | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Omkostninger: | | |
| Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger | 0 | 300.000 |
| | 0 | 300.000 |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Vareforbrug | 0 | -300.000 |
| Resultat af særlige poster netto | 0 | -300.000 |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.523.218 | 4.016.871 |
| Pensioner | 600.679 | 502.063 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.196 | 40.459 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 44.703 | 44.639 |
| | 4.199.796 | 4.604.032 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10 | 13 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 700.000 | 700.000 |
| | 700.000 | 700.000 |

Noter

| | 30/6 2019 kr. | 30/6 2018 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 1.673.370 | 610.589 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.153.749</u> | <u>1.062.781</u> |
| | <u>2.827.119</u> | <u>1.673.370</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.612 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.953 t.kr.

I forbindelse med udført arbejde er der stillet garantier overfor tredjemand for t.kr. 991.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 187.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS KBUS 38 nr. 4440, CVR-nr. 26223393 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

.